BURMISTRZ BLACHOWNI
ul. Sienkiewicza 22
42-290 Blachownia

ZP.271.2.2022 Blachownia 04 maja 2022 roku

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr ZP.271.2.2022
prowadzonego w trybie na podstawie art.275 pkt.2 ustawy Pzp. (Dz.U.2021.1129 7 2021r) ),
realizowanego w ramach rzadowego programu Polski Lad, pn.: .Budowa [ etapu kanalizacji
sanitarnej na terenie Gminy Blachownia”

WYJASNIENIA

Burmistrz Blachowni, dziatajac zgodnie z art. Art.135. ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zaméwienn publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) udziela wyjasnien na pytania
W postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego p.n.: Budowa 1 etapu kanalizacji sanitarnej
na terenie Gminy Blachownia” w nastepujacy sposob:

Pytanie:

1. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania
zamowienia, ktore zachowuja waznos¢ na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych
brakow w tym zakresie nie obcigzaja Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalgczyt do post¢powania posiadane decyzje i uzgodnienia. Ewentualny braki nie
beda obcigzaly Wykonawcy. Jednoczesnie jezeli czasokres realizacji zadania spowoduje
wygasniecie lub Kkoniecznosé uzyskania decyzji/ zgod/ pozwolen, Zamawiajacy uzyska je we
wlasnym zakresie, Wykonawca nie bedzie wnosil roszczen z tytulu koniecznosci wydluzenia
terminu realizacji o czas niezbedny do ich uzyskania.

Pytanie:
2. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnil Wykonawcom calg dokumentacje

techniczng potrzebna do wykonania przedmiotu zaméwienia oraz, ze dokumentacja
odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zamdwienia, za$ brak
Jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obcigza
Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnia dokumentacje techniczna przekazang przez projektanta prac.
Ewentualne watpliwosci co do warunkéw terenowych, mozliwosci realizacji zadania,
Wykonawca musi oceni¢ indywidualnie. Zlozenie oferty przez oferentéw Jest jednoznaczne dla
Zamawiajacego z faktem, iz Wykonawca zapoznal si¢ zaréwno z dokumentacjg, jak i stanem
faktycznym (warunkami terenowymi, hydrologicznymi, itp.). Jezeli Wykonawca oczekuje
»innych” dokumentéw niz zalaczone do postepowania, nalezy wskazaé Zamawiajacemu ich
rodzaj.

Pytanie:

3. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcemu przystuguje prawo dysponowania
nieruchomoscia na cele budowlane w zakresie calego terenu, na ktérym bedzie realizowana
inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obcigzaja Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzyskal zgody na dysponowanie nieruchomoscia na cele budowlane., Jezeli doszlo
do zmian ewidencyjnych, lub zajdzie konieczno$é uzyskania dodatkowych zgéd, Wykonawca nie



ponosi z tego tytulu obcigzenia. Jednoczesnie Wykonawca nie bedzie wnosil roszczen z tytulu
koniecznos$ci wydluzenia terminu realizacji o czas niezbedny do ich uzyskania.

Pytanie:
4. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub btednie

zinwentaryzowane urzadzenia podziemne w stosunku do stanu wynikajgcego z dokumentacji
projektowej zalgczonej do SWZ i stanowigcej podstawe wyceny oferty, w przypadku
koniecznosci dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe,
a termin wykonania zaméwienia ulegnie stosowanemu wydluzeniu.

Odpowiedz:

Zakres wynagrodzenia, termin realizacji prac oraz zakres mozliwych w umowie zmian okresla
projekt umowy.

Pytanie:
5. Ze wzgledu na duzg liczbe pozycji przedmiarowych zwracamy si¢ z prosbg

O zamieszczenie na stronie internetowe;j Zamawiajacego edytowalnej wersji przedmiarow
(ath) co znacznie pomogtoby, utatwiloby i przyspieszylo wyceng niniejszego przedmiotu
zaméwienia.

Odpowiedz:

Z uwagi na fakt, iz Zamawiajacy we wezesniejszych postepowaniach otrzymywat kalkulacje
wykonywane zaré6wno z rozszerzeniem w wersji ,ath”, jak i ,,xIs”, nie planuje si¢ przekazywaé
przedmiaréw w edytowalnej wersji ath. Jednoczesnie w zwigzku z oczekiwaniami oferentéw
wydluzono termin skladania ofert, co pozwoli na rzetelne ich przygotowanie.

Pytanie:

6. Zwracamy si¢ z prosbg o zamieszczenie na stronie internetowej zamawiajacego SWZ oraz
WZOTU Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamie$cil na stronie prowadzonego postepowania zaréwno SWZ, jak i projekt
umowy.

Otrzymuja:
1. Wszyscy Wykonawcy
2. kopia a/a (M.B.)



